
 

Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

детский сад № 12 

Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 февраля 2023 года                                                                        № 66/2- од 

 
О создании комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений в ГБДОУ 

         На основании протокола Общего собрания работников №2 от 10.02.2023 

Приказываю:  

1. Назначить комиссию по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в ГБДОУ в следующем составе: 
1.1. Председатель комиссии: старший  воспитатель- Белова О.Н; 
1.2. Секретарь комиссии: заведующий хозяйством – Солдатенко О.В 
Члены комиссии: 
1.3. Уханова В.В. - воспитатель; 
1.4. от Работников (Протокол №1 от 09.01.2023 г.) - Бочарову Т.А., заместителя 
заведующего по административно-хозяйственной работе ГБДОУ); 
2. Кирюшина Марина Александровна -законный представитель воспитанника 
средней группы №1; 
3.  Макарчук Елена Владимировна -законный представитель воспитанника 
средней группы №2; 
4. Солодкая Ирина Владимировна -законный представитель старшей группы 
№2.  
 
С приказом ознакомлены: 
 
______________________ Белова О.Н. 
_______________________Бочарова Т.А.; 
______________________ Солдатенко О.В.; 
______________________ Уханова В.В.; 
 
______________________ Кирюшина М.А.; 
 
______________________ Макарчук Е.В.; 
 
______________________ Солодкая И.В.       
 
 
 
 
 
     Заведующий __________Т.А. Слободянюк 

 
Подписано ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк Татьяна Анатольевна, Заведующий
11.05.2023 17:27 (MSK), Сертификат 00F1E8B24B001E39778D2DF2863380E079


